
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 05.02.2025 г.                                                                                                               №  10 

 
О присвоении адреса земельному участку 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» Администрация  Стрельношироковского сельского  поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить  земельному участку с  кадастровым  номером 34:05:050001:866 

юридически  правильный адрес: 
 

 
-  Волгоградская обл., Дубовский район,  с. Стрельноширокое, ул. Советская, д.30. 
 

2. Внести  в  Единый  государственный  реестр  недвижимости  сведения  о 
присвоении  адреса   вышеуказанному  земельному  участку. 

3. Контроль  над исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой. 
 
 
 

 
Глава Стрельношироковского 
сельского поселения:                                                      С.Н. Соловьев                                                                                                                            
 
 

 
 
 
 


